
 
ZARZĄDZENIE NR  393/2007 

 

        PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU  
z dnia 20 grudnia 2007r. 

 

 

 

zmieniające zarządzenie nr 712/2004 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 27 grudnia 
2004 r. w sprawie powołania komisji przetargowej oraz nadania regulaminu 
pracy komisji 
 
 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 2), art. 19, art. 20 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2006r. nr 164, poz. 1163 z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§1. 

W §1. pkt 1 w miejsce: 

„1) Krzysztof Wiloch – przewodniczący” wpisuje się „1) Włodzimierz Szelążek – 

przewodniczący”; 

„4)  Sylwia Prądzyńska – sekretarz” wpisuje się „4) Barbara Klejps – sekretarz”. 
 

 

 

 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 712/2004 z dnia 27 grudnia 2004 r. wraz z 

regulaminem pracy komisji przetargowej, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia 

pozostają bez zmian. 
 
 

 

 

 

 
 
 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 


